Elisabetha prosapia Palatina, Ducis Lüneburgensis vxor, etsi catholica fide
 necdum imbuta, ab ea tamen non aliena, virorum literatorum præsectam
 Soc. nostræ, quibuscum iam dudum in Germania assueuerat, commercium ambire,
 quod quidem melius non se consequi posse putat, quam si nostrum in Collegio Rom.
 et domo professa museum et Bibliothecam visendi facultas daretur; respondi eius-
 modi facultatem neq; me, neq; P. Generalem, neq; quærquam alium concedere posse,
 utpote Soli Summo Pontifici, cui iure religionis omnes subdimur, reseruatam; subiun-
 xit illa, et quis tandem mi pater modus esse posset, ut uotoꝝ meoꝝ compos
 fiam? equidem sua sanctitati haud illibenter supplicarem, verum cum acatholica
 sim, ^{uereor} ne temeritatis meæ penas luens, non sine rubore repulsam patiar; ad hæc dixi:
 suam beatitudinem, pro innata sibi benignitatis et clementiæ affectu, quo uti omnes
 ita potissimum Germania Principes paternè complachitur, dictam facultatem haud inuito
 animo concessuram; subdit illa, si ita est, pater, tuarum partium erit, hanc à sua
 sanctitate meo nomine facultatem obtinere, dixi me, quantum tenuis personæ meæ
 conditio permitteret, in gratiam suæ celsitudinis tem tentaturum.

Hicce itaq; Sanctissime Pater, Beatitudini vestre anxium huius femine desiderium exponen-
 dum duxi; ea qua possum animi submissione supplicando, ut cum ipsa a hiarum gratiarum
 spiritualium, incapax sit; hanc ipsi solam pro suo in omnes affectu uere paterno considerare non
 dedignetur; ubi enim bona uoluntas, bonoꝝ operum sanclarumq; resolutionum radix est; ita quoq;
 tum ex huius nobilis femine bona uoluntatis affectu, tum ex facultate, quam ad eò instantè petit,
 a Beat. Vra ipsi concessa, insignire aliquod bonum ad diuini nominis et sanctitatis uestræ gloriam
 emanaturum confido. ita uouet

Sanctitatis Vrae

omnium iustas et obsequ
 secus
 Athanasius Kircher

Ad Alex. vii P.M.
pro Palatina.

Handwritten text, likely a letter or petition, written in a cursive script. The text is oriented vertically on the page. It begins with a large initial 'C' and contains several lines of text, including the address 'Ad Alex. vii P.M.' and 'pro Palatina.' The text is somewhat faded and difficult to read in detail.

Small handwritten notes or signatures at the bottom left corner of the page.